АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 12 января 2015 г.
№  01
О мерах по реализации Федерального

закона от 28.06.2014  № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании
в Российской Федерации»

В целях реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»:

1. Утвердить:

1.1. План подготовки нормативных правовых актов администрации Камышинского сельсовета Курского района, направленных на реализацию Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» согласно приложению 1.

1.2. План подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района  согласно приложению 2.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации  Камышинского сельсовета Курского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Камышинского сельсовета                                          А.И.Ефимов

Приложение 1

к распоряжению администрации

Камышинского сельсовета

Курского района

от  12 января 2015г. №  01

План подготовки нормативных правовых актов администрации Камышинского сельсовета

Курского района, направленных на реализацию Федерального закона  от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»
	№

п/п
	Правовой акт
	Вид

документа
	Ответственный исполнитель
	Срок

разработки

	1.
	О порядке разработки, утверждения (одобрения) и корректировки документов стратегического планирования Камышинского сельсовета

Курского района (п.3. ч.6 ст.11)
	постановление администрации

Камышинского сельсовета

Курского района
	Администрация

Камышинского сельсовета

Курского района
	I квартал

2015 года

	2.
	О порядке осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Камышинского сельсовета

Курского района (п.3 ч.5 ст.40)
	постановление администрации

Камышинского сельсовета

Курского района
	Администрация

Камышинского сельсовета

Курского района
	II квартал

2016 года

	3.
	О порядке подготовки отчетов (докладов) о реализации документов стратегического планирования Камышинского сельсовета

Курского района (п.3 ст.42)
	постановление администрации

Камышинского сельсовета

Курского района
	Администрация

Камышинского сельсовета

Курского района
	II квартал

2016года

Приложение 2

к распоряжению администрации

Камышинского сельсовета

Курского района от  12 января 2015г.№  01

План подготовки документов стратегического планирования Камышинского сельсовета

Курского района
	№

п/п
	Правовой акт
	Ответственный исполнитель
	Срок

разработки

	1.
	Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского район  на среднесрочный или долгосрочный год
	 Администрация Камышинского сельсовета

Курского района
	III квартал

2016 года

	2.
	Бюджетный прогноз муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского район  на долгосрочный период
	Администрация Камышинского сельсовета

Курского района
	III квартал

2016 года

	3.
	Муниципальные программы Камышинского сельсовета Курского района Курской области
	Администрация Камышинского сельсовета

Курского района
	III квартал 2015 года